

Investitor
Obiect

**Construcția rețelilor de apeduct și rețelilor de
canalizare în cartierul locativ în perimetrul strazii
Vadul Pietrei or. Cricova**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Stația de pompare apelor uzate. Lucrări tehnologice
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tablă, tablă striată, oțel beton, tevi pentru susțineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton (Решетка -заслонка - 1шт.Контейнер решетчатый -1шт. Запор - 1шт. Контейнер геометрический-1шт)	kg			48,359
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	64,00	12,160
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	64,00	0,640
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	64,00	0,640
	273411380 3207	Sirma neagră moale d = 2 mm	kg	0,0100	28,00	0,280
	277527630 9886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	1,0000	34,00	34,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	66,00	0,330
	401110620 2741	Energie electrică	kw	0,0080	3,00	0,024
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	19,00	0,285
2	CL16A	Captuseli metalice din tablă groasă (pilni siloz, canale de fum, cuve și jgheaburi pentru sutaje) la silozuri cu înălțimi pînă la 35 m (блок.короб)	t			36 640,000
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	15,0000	64,00	960,000

1	2	3	4	5	6	7
	721203002 2700	Sudor	h-om	56,0000	64,00	3 584,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	4,0000	64,00	256,000
	273310361 0000	Tabla groasa	kg	1 050,0000	28,00	29 400,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	11,0000	66,00	726,000
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	4,4000	32,00	140,308
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos	m3	6,6000	19,00	125,692
	271060200 0614	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 20 mm	kg	18,0000	31,00	558,000
	271070343 4783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	20,0000	31,00	620,000
	401110620 2741	Energie electrica	kw	20,0000	3,00	60,000
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,4500	455,00	210,000
3	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (стрела - 1шт. крышка - 1шт)	kg			48,359
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	64,00	12,160
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	64,00	0,640
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	64,00	0,640
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	28,00	0,280
	277527630 9886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	34,00	34,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	66,00	0,330
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,024
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	19,00	0,285
4	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Труба - 1шт)	kg			48,359
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	64,00	12,160
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	64,00	0,640
	721203002	Sudor	h-om	0,0100	64,00	0,640

1	2	3	4	5	6	7
	2700					
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	28,00	0,280
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	34,00	34,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	66,00	0,330
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,024
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	19,00	0,285
5	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Держатель.стойка.ограничител ь.кронштейны)	kg			47,359
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	64,00	12,160
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	64,00	0,640
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	64,00	0,640
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	28,00	0,280
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	33,00	33,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	66,00	0,330
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,024
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	19,00	0,285
6	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Мачта-1шт)	kg			47,359
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	64,00	12,160
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	64,00	0,640
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	64,00	0,640
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	28,00	0,280
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	33,00	33,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	66,00	0,330
	401110620	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,024

1	2	3	4	5	6	7
	2741					
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	19,00	0,285
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Изготовление шкафа металлического)	kg			48,359
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	64,00	12,160
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	64,00	0,640
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	64,00	0,640
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	28,00	0,280
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	34,00	34,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	66,00	0,330
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,024
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	19,00	0,285
8	IA52A	Cutie metalica pentru protectia contorului de gaze (Монтаж шкафа металлического)	buc			194,115
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	64,00	128,000
	243011610 3311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,5000	35,00	17,500
	265112210 0385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,5000	2,40	3,600
	142120220 6000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0800	300,00	24,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,015
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,0000	7,00	21,000
9	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t			208,434
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	64,00	152,934
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,5600	33,00	51,483
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1100	31,00	3,409
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0760	8,00	0,607

1	2	3	4	5	6	7
10	IzD04A	Vopsirea confectioniilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			437,652
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	64,00	244,488
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	35,00	182,012
	232016620 0676	White spirit	kg	0,3600	31,00	11,153
11	M1J15A	Montarea tronsoanelor de conducta si a pieselor de racordare din otel inoxidabil, prefabricate, avind armaturi, organe de asamblare si suporti gata confectionati, conducta avind diametrul de pina la 80 mm (Труба из нержавеющей стали д50x5.0) 7м	t			15 475,600
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	123,0400	64,00	7 872,000
	721421002 6810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	22,7800	64,00	1 459,200
	721203002 2700	Sudor	h-om	15,3800	64,00	985,600
	251373660 1510	Inele pt.flanse libere	buc	67,0000	23,00	1 541,000
	271040360 5057	Tabla cons.mecanice 4x1000x2000	kg	1,6000	33,00	52,800
	287411580 1112	Suruburi cap hexagonal M 12x45 mm, gr.4,8	buc	243,0000	7,00	1 701,000
	287411584 2760	Piulita hexag. M12	buc	243,0000	1,90	461,600
	288111600 1991	Pinza pentru slef.usc.car.sil.nea 23 x 30 gr 10 foi	buc	2,0000	5,00	10,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,2500	8,00	1,600
	321051731 1408	Creion termocolor import -cutie 3 buc	buc	4,0000	233,00	932,000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0800	21,00	0,000
	281123735 3195	Teflon (import) placi 5-40 mm	kg	2,0000	55,00	110,000
	295227000 3304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	4,0500	34,00	136,000
	291234000 2505	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 10 - 20 mc/min	h-ut	3,8200	56,00	212,800
12		Труба из нержавеющей стали д=50x5.0мм	m			328,440

1	2	3	4	5	6	7
	291312450 42001	Труба из нержавеющей стали д=50x5.0мм	m	1,0000	322,00	328,440
13	AcA52D	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 110 mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului Tava PE100, SDR26 PN6 d=90mm	m			177,148
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,1830	64,00	11,712
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0950	64,00	6,080
	252121671 000111	Teava polietilena PE100,SDR26, PN6, d=90mm	m	1,0050	112,00	112,560
	251320662 15001	Banda de avertizare	m	1,0800	1,20	1,296
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1000	455,00	45,500
14	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm (УГОЛЬНИК 90* д63)PE	buc			394,120
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	64,00	56,960
	287527411 01001	УГОЛЬНИК 90* д63 PE	buc	1,0000	233,00	233,000
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	16,00	16,160
	287411580 1000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	22,00	88,000
15	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 110 mm. (Переход ПВД 90x63)	buc			511,780
	721203002 2700	Sudor	h-om	1,2000	64,00	76,800
	252315671 38112	Переход ПВД 90x63	buc	1,0100	266,00	268,660
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,0800	78,00	84,240
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	1,0800	76,00	82,080
16	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura,	buc			332,010

1	2	3	4	5	6	7
		din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 80 mm Material marunt =1,05				
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	64,00	56,960
	287527440 01003	Flansa din otel d80mm	buc	1,0000	233,00	244,650
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	76,00	30,400
17	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 80mm Material marunt =1,05	buc			332,010
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	64,00	56,960
	287527440 01003	Flansa din otel d80mm	buc	1,0000	233,00	244,650
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	76,00	30,400
18	SA37G	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 2 1/2"	buc			118,613
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	64,00	29,440
	287527420 40401	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 2 1/2"	buc	1,0000	88,00	88,000
	212111730 8308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	19,00	0,114
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,40	0,744
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	300,00	0,300
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0010	15,00	0,015
19	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 110 mm. (Фланцевый переход d=90мм PE-PEHD/PN16 SDR-11	buc			568,340
	721203002 2700	Sudor	h-om	1,2000	64,00	76,800
	252315671 3811	Flanet de trecere d=90mm PE-PEHD/PN16 SDR-11	buc	1,0100	322,00	325,220

1	2	3	4	5	6	7
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,0800	78,00	84,240
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	1,0800	76,00	82,080
20	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			1 160,300
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	566,00	1 160,300
21	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			131,876
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	64,00	131,876
22	TsD02A 11	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm in conditiile gospodarii apelor	100 m3			625,000
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,2500	500,00	625,000
23	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 031,838
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	64,00	564,400
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	45,00	467,438
24	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			19,838
	931006001	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	64,00	19,838

1	2	3	4	5	6	7
	9900					
25	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			49,492
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	64,00	47,992
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	15,00	1,500
		2. Lucrari de montare				
26	M1B10A	Electropompa, pompa de vid, centrifuga, supercentrifuga, livrata gata asamblata pe placa de baza comuna cu electromotorul, utilajul avind greutatea de 0.2-0.5 t	t			6 497,216
	828301002 1000	Electronist	h-om	6,0000	64,00	384,000
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	72,7400	64,00	4 655,273
	201010291 7685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,0050	5 433,00	0,000
	271040361 5911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	11,0000	32,00	352,000
	287411582 0663	Surub uzual cu cap hexagonal M 10 x 100	buc	9,0000	33,00	297,000
	287411584 2702	Piulita hexag. M10	buc	9,0000	1,70	15,295
	287315590 1170	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 2,50 mm invelit R1.2	kg	1,4000	66,00	92,250
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos	m3	1,4400	19,00	27,420
	243022610 3294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	1,1500	33,00	37,875
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,4000	24,00	9,545
	232018620 1527	Uleiuri pentru motoare M-50	kg	0,7550	44,00	33,000
	232018620 2613	Unsoare consistenta U 100	kg	0,4000	55,00	21,875
	401110620 2741	Energie electrica	kw	7,0000	3,00	21,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,2500	8,00	2,000
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,9900	32,00	31,636
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	1,1400	455,00	517,045
27	M1C20A	Troliu fix, livrat asamblat sau in subansamble, avind greutatea totala de pina la 5 t.	t			2 842,706

1	2	3	4	5	6	7
	828301002 1000	Electronist	h-om	6,0000	64,00	384,000
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	16,1200	64,00	1 031,529
	721421002 6810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	21,0000	64,00	1 344,000
	287411582 2934	Surub cap hexagonal M 24x70 gr. 4.8	buc	1,3000	11,00	14,365
	287411584 0651	Piulita hexag. M24	buc	1,3000	3,00	3,918
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,5000	25,00	12,647
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,5000	24,00	12,141
	232018620 1319	Ulei pt.transm.autovehicule neadit tip T 140 I S 387	kg	0,4000	44,00	17,600
	232018620 2613	Unsoare consistenta U 100	kg	0,3600	55,00	20,059
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,3000	8,00	2,447
28	M1B17A	Suflanta si ventilator, livrat in subansamble, utilajul avind greutatea totala de pina la 1 t	t			5 940,353
	828301002 1000	Electronist	h-om	6,0000	64,00	384,000
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	75,7500	64,00	4 847,686
	201010290 0888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,0050	2 344,00	0,000
	271040361 5911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-ln SR EN 10029	kg	11,0000	32,00	352,000
	287411582 2013	Surub cap hexagonal M 16x260 gr. 4.8	buc	8,0000	22,00	176,000
	287411584 0558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	2,00	16,000
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos	m3	1,1000	19,00	20,863
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,0000	24,00	24,000
	232018620 2613	Unsoare consistenta U 100	kg	0,9050	55,00	49,608
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,3000	8,00	2,353
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,9700	32,00	30,745
	295227000 6614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	1,6800	22,00	37,098
29	08-03- 573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			298,990
	1	Muncitor	h-om	2,3700	64,00	151,680
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	66,00	6,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	44,00	4,400

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	33,00	0,660
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	433,00	30,310
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	78,00	55,380
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	45,00	9,900
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	23,00	5,060
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	500,00	35,000
		3. Utilaje				
30	pret de piata	Pompa electrica de drenaj cu mecanism de taere TRITUS TR 2.2 Pedrollo	buc			13,377
	287511589 00001	Pompa electrica de drenaj cu mecanism de taere TRITUS TR 2.2 Pedrello	buc	1,0000	12,99	13,377
31	pret de piata	Пульт управления E2 TR 1. Pedrello (400V.16A)	buc			4 725,640
	287511589 00002	Пульт управления E2 TR 1. Pedrello (400V.16A)	buc	1,0000	4 588,00	4 725,640
32	pret de piata	Таль электрическая канатная грузоподъемностью 0.25т. Н подъема=6.0м ТУ70-25-59-20-31. ГОСТ 22584-83*	buc			8 135,970
	287511589 00003	Таль электрическая канатная грузоподъемностью 0.25т. н подема =6м	buc	1,0000	7 899,00	8 135,970
33		Вентилятор крышный с электродвигателем N=0,25kBt, n=890 rot/min. ВКР. 0025.6, 4AA 6386Y2	buc			1 841,640
	287511589 00004	Вентелятор крышный с электродвигателем N=0,25kBt, n=890 rot/min ВКР4. 0025.6, 4AA6386Y2	buc	1,0000	1 788,00	1 841,640
34		Plutitor MAC 5 PVC Pedrello (10m)	buc			239,990
	287511589 00005	Plutitor MAC 5 PVC Pedrello(10m)	buc	1,0000	233,00	239,990
35		Ножки для быстрого съема насоса	buc			136,990
	287511589 00006	Ножки для быстрого съема насоса	buc	1,0000	133,00	136,990
36		Set montare vert (Tritus) Pedrello	buc			354,320
	287511589	Set montare vert (Tritus) Pedrello	buc	1,0000	344,00	354,320

1	2	3	4	5	6	7
	00007					

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)